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Rozwiązania Fiery do zastosowań wielkoformatowych
Portfolio cyfrowych serwerów wydruku Fiery zapewnia najbardziej kompleksowe 
rozwiązania niezależnie od branży cyfrowej, aplikacji lub wytwarzanego produktu. 
Wszystkimi zadaniami można zarządzać centralnie za pomocą najpopularniejszego na 
świecie interfejsu do zarządzania drukiem cyfrowym – Fiery® Command WorkStation®.

Produkcja wielkoformatowa i superwielkoformatowa
Fiery® proServer to cyfrowy serwer wydruku dostarczany jako  
gotowy produkt dla wielkoformatowych i superwielkoformatowych  
maszyn drukarskich EFI z Fiery XF, sprzętem Fiery i technologią FAST RIP.

solutions.fiery.com/wideandsuperwide

Wydruki próbne na wielkoformatowej atramentowej  
maszynie drukarskiej
Fiery XF Proofing to najprostszy sposób na wprowadzenie  
zaawansowanego zarządzania kolorami i kolejności zadań  
do środowiska wydruków próbnych.

solutions.fiery.com/proofing

Drukowanie na wielkoformatowej 
atramentowej maszynie drukarskiej
Fiery XF Production zapewnia wbudowane narzędzia 
produkcyjne, zarządzanie kolorami najwyższej klasy  
i technologię FAST RIP dla wielkoformatowych 
maszyn drukarskich.

solutions.fiery.com/production

Fiery Command WorkStation
Korzystaj z tego samego interfejsu zarządzania 

zadaniami dla każdej maszyny drukarskiej Fiery Driven™.

solutions.fiery.com/commandworkstation

Produkcja druku na tkaninach 
Fiery proServer zapewnia wbudowane narzędzia 
produkcyjne, zarządzanie kolorami najwyższej klasy i 
technologię FAST RIP dla maszyn EFI do druku  
na tkaninach. 

solutions.fiery.com/softsignage

Szybka produkcja na atramentowej maszynie drukarskiej
Cyfrowy serwer wydruku, który zapewnia niesamowitą wydajność, wyjątkową 
jakość druku w kolorze i narzędzia, które sprawiają, że wydruki na materiałach 
falistych są wyjątkowe. 

solutions.fiery.com/highspeed
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Więcej informacji można znaleźć na stronie www.fiery.com
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Elastyczne i skalowalne rozwiązania 
przygotowane na przyszłość
Umowa dotycząca konserwacji i wsparcia związanego z 
oprogramowaniem Fiery (Fiery Software Maintenance & 
Support Agreement, SMSA) obejmująca pierwszy rok od 
zakupu Fiery zapewnia telefoniczną pomoc techniczną, 
ciągły dostęp do nowych wersji oprogramowania, w tym 
najnowszych sterowników urządzeń, a także wszystkie 
mniejsze i większe aktualizacje produktów.

Modułowa architektura oprogramowania umożliwia 
dodawanie opcji, takich jak dodatkowe sterowniki 
drukarki, zaawansowane funkcje kolorystyczne  
i funkcje produkcyjne, aby umożliwić rozwój zgodnie  
ze zmieniającymi się potrzebami biznesowymi. 
Skontaktuj się z firmą Fiery lub lokalnym sprzedawcą  
w celu zakupu opcji wymienionych poniżej.

Color Profiler Option Dostarcza narzędzia oparte na ICC do profesjonalnego tworzenia profilów ICC  
i profilów łączy urządzeń w oparciu o renomowany pakiet Fiery Color Profiler Suite.

Cut Server Option Oferuje kompleksowe rozwiązanie do przycinania, które może obsługiwać  
ponad 2 100 obcinarek do winylu i stołów traserskich od wiodących w branży producentów.

Cut Marks Option Uzupełnia i przyspiesza proces produkcyjny, obsługując wszystkie standardowe  
w branży znaczniki oraz metody cięcia i wykańczania.

Color Verifier Option Weryfikuje dokładność i powtarzalność wydruków poprzez pomiar i porównanie  
wartości kolorów z normami branżowymi lub wewnętrznymi.

Opcja przetwarzania 
FAST

Przyspiesza przetwarzanie zadań średnio 6-krotnie, a nawet 13-krotnie, pomagając 
maszynom drukarskim pracować z maksymalną wydajnością, aby zmaksymalizować 
inwestycje związane z maszynami drukarskimi.

Fiery Ink Saving 
Option

Redukuje zużycie i koszty tuszu przy zachowaniu optymalnej jakości obrazu i wierności 
kolorów.

Printer Driver 
Options

Opcje Printer Option obsługują szeroki zakres ponad 2400 drukarek atramentowych różnych 
producentów.

ES-3000 Spektrofotometr jednoprzebiegowy Fiery zgodny z M0, M1 i M2 do kalibracji wydruków Fiery, 
tworzenia profili i optymalizacji.

http://www.fiery.com

